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Regionförbund Ishockey Norr
Regionförbund Ishockey Norr är en del av Svensk
Ishockey och verkar för svensk ishockeys utveckling i
Norrbotten, Västerbotten, Ångermanland, Jämtland-
Härjedalen samt Medelpad.

Våra föreningar, dess behov, förväntningar och krav är
grundfundament för vårt arbete och ska därför beaktas
särskilt i vår verksamhetsplanering. 

Vision Region Norr
Vi ska genom vår verksamhet säkerställa att våra
föreningar, spelare, tränare och domare på alla nivåer ges
möjligheten att nå sin fulla potential. Vi ska på alla nivåer
i vår organisation driva utveckling av ishockeyn i Region
Norr. Tillsammans med övriga regioner har vi ett särskilt
fokus på “En föreningsishockey av högsta kvalitet”.   



25% intresserade av svensk 
ishockey*

Mål

Föreningsishockey av 
högsta kvalitet

Bäst i världen* Ökat intresse för Ishockey*

Mål 2030

17 710 licensierade spelare 
och domare

Våra seniorlandslag är topp 
tre på världrankingen* 

Mål 2026

15 679 licensierade spelare och domare

Indikatorer (KPI)

Antal aktiva spelare
Antal aktiva domare
Antal lag i seriespel
Utbildade tränare/tränarkontroll

Verksamhetsplan  2025-26

Översyn kommittéer och utskott, spegling med SIFs organisation
Utbildningsinsats för kvinnor (utbildningsutskottet)
Utbildningsnivå i förening (utbildningsutskottet)
Utvecklingsinsats med hockey- och föreningsutvecklare (utbildningsutskottet)
Domarutbildningsinsats för kvinnor (funktionärsutskottet)
Coachverksamhet (funktionärsutskottet)
Uppföljning actionpoints (utvecklingsutskottet)
Fler isytor, åldrande anläggningar och mer istid (anläggningskommittén)
Hockeyveckan – tillsammans gör vi hockey ännu roligare (rekryteringsutskottet)
Kvalitetssäkring utbildningsdagar – innehåll och struktur (distriktsutskottet)
Tre Kronors Hockeyskola – planering och genomförande (tjänstemän)
RF-SISU avstämning, planering och uppföljning (tjänstemän)
Pilot – ärendehantering (tjänstemän)
Föreningsutveckling
Hockeyutveckling
Rekrytering domarutvecklare

* Bäst i världen och Ökat intresse för ishockey är prioriterade områden för Svenska Ishockeyförbundet och
våra ligor (SHL, SDHL, HA, HE) 
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Regionförbund Ishockey Norr bjuder in till en föreningskonferens för att tillsammans kunna ta nästa steg i
de utvecklingsmiljöer där våra barn och ungdomar verkar, lär och utvecklas. Vi ser fram emot att träffa er
för att tillsammans utveckla ishockeyn i Region Norr.

Konferensens tema är Starka utvecklingsmiljöer i Svensk Ishockey, med fokus på spelare från Tre Kronors
Hockeyskola till U16. Konferensen avslutas med en gemensam säsongsuppstartsträff inför säsongen
2026/2027.
 
Datum 22–23 augusti - Start: lördag 11:00 - Avslut: söndag 14:00 - Plats Clarion Hotell Umeå
 
Hur ser våra utvecklingsmiljöer ut idag? Hur mår våra föreningar och hur tycker ni att vi kan utvecklas? 
I svensk ishockeys Strategi 2030 är ett av fokusområdena att nationellt ha 100 000 registrerade spelare och
domare. Region Norrs målsättning är 17 974 spelare och domare.
 
Svensk ishockey har påbörjat ett femårigt projekt som ska hjälpa oss att nå målet.
Projektet leds av Johan Forsberg, legitimerad psykolog och tidigare elithockeyspelare. Han har i flera år
arbetat med att stötta individer, lag och organisationer i att hantera press. Johan var också en del av
ledarstaben i Juniorkronorna och medverkade när laget tog JVM-guld 2026. Med på konferensen för att
presentera projektet är Malin Andersson, utvecklingschef på Svenska Ishockeyförbundet. 
 
Alla föreningar som deltar på konferensen kommer att vara en del av kartläggningen och bidra i arbetet att
forma våra utvecklingsmiljöer. 
 
Lördag
På lördagen fokuserar vi på att arbeta i workshops utifrån tema: selektering, föräldrar och ledarbeteenden
under ledning av Johan Forsberg. Arbetet ska öka kunskapen, inspirera och skapa diskussioner med fokus
på hur vi formar starka, trygga och motiverande ishockeymiljöer. 
 
Söndag
På söndagen är det Regionförbund Ishockey Norrs sedvanliga säsongsupptaktsträff där vi informerar och
fattar beslut inför kommande säsong. 

Observera(!) att denna konferens ersätter tidigare säsongers säsongsupptaktsträffar. 
 
Målgrupp för konferensen
Ordförande/styrelseledamot, ungdoms-/sportsligt ansvariga i alla föreningar med barn och
ungdomsverksamhet, från Tre Kronors Hockeyskola - U16.
Vi ser gärna att ni kommer två från varje förening. 
Tänk gärna på könsfördelning vid er anmälan.
I mån av plats kan flera delta (till en extrakostnad). Om ni så önskar ange det vid anmälan. 

Kostnader och förutsättning
Konferensen är kostnadsfri och vi erbjuder del i dubbelrum. 
Anmälan är bindande. Vid anmälan och ej deltagande faktureras konferenskostnaden. 
I anmälningslänken kan ni notera önskemål på frågor ni vill diskutera under konferensen. 
I augusti skickar vi ut kallelse med utförligare program och deltagarlista. 

Anmäl dig här senast 14 juni!
 
 

Föreningskonferens Umeå, 22-23 augusti 2026

https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=yggKZwmpkkycWPGXb4ZnEHNr1hTKq19CpUo1VDAx0WNUOFRQT0JHV1UzNUNVTEtTNTJXUEpVN0YxMy4u


När vi nu summerar säsongen 2025/2026 så är det ett år som har präglats av tillväxt, engagemang och
stort driv - där vi tillsammans med våra föreningar fortsatt stärkt ishockeyn i Region Norr.

Med stolthet vill vi, tillsammans med våra föreningar, uppmärksamma att antalet spelare och licenser har
ökat och att vi dessutom uppnått och passerat våra uppsatta mål för säsongen 2025/2026. Vi ser också en
glädjande utveckling av dam- och flickspelare vilket visar att vi är på väg i rätt riktning även om vi behöver
bli ännu fler och ännu bättre!

Det har även varit ett år där struktur och organisation har blivit än bättre kopplat till den förändring vi
genomförde i vår kommitté och utskottsstruktur. Det har bidragit till att organisationen står starkare och vi
kan fokusera mer på utveckling, både för förtroendevalda och personalen.

Under säsongen har vi också genomfört omfattande utvecklingsprocesser, inte minst kopplat till
tävlingsverksamhet och serieupplägg. Det har stundtals varit utmanande och förändringar berör. Samtidigt
har processerna varit lärorika och kommer hjälpa oss framåt. Vi behöver ständigt bli bättre på att förklara
våra beslutsvägar och vara transparenta i våra beslut.

Vår roll handlar om att stötta, vägleda och skapa förutsättningar för våra föreningar. Vi ser tydligt
att det finns en stor efterfrågan på föreningsutveckling, hockeyutveckling och domarutveckling, särskilt i
frågor relaterade till värdegrund och ledarskap om vi på sikt ska kunna behålla fler och rekrytera fler till
våra kära sport. 

Utveckling ställer höga krav på samverkan, särskilt i den region vi verkar i med stora geografiska avstånd
och vitt skilda förutsättningar mellan föreningarna. Avgörande delar framöver är att vi inom regionen och
tillsammans med Svenska Ishockeyförbundet och övriga regioner arbetar med gemensamma ramar för
svensk hockeys bästa.

Det finns en stor tilltro till det nya arbetet med “starka ishockeymiljöer inom svensk ishockey” som kommer
ledas av Johan Forsberg tillsammans med Svenska Ishockeyförbundets utvecklingsavdelning. Genom
arbetet är vi övertygade om att vi tillsammans kommer skapa ännu bättre förutsättningar för långsiktig
utveckling. 

När vi blickar framåt är det med tillförsikt och en känsla av att utmaningarna kittlar. Vi ser att flera
områden kommer vara fortsatt centrala i vårt arbete: att fortsätta och stärka våra tävlingsstrukturer,
insatser för att bli fler dam- & flickspelare, säkerställa att vi fortsatt har högt deltagarantal på våra
utbildningar och insatser genom våra Hockeyutvecklare, att Föreningsutvecklarna får än bättre verktyg och
kompetensutveckling för att skapa trygga ishockeymiljöer och att vi stärker arbetet för att vi ska bli fler och
bättre domare.  

I augusti bjuder vi in till en stor föreningskonferens i Umeå för alla våra barn och ungdomsföreningar med
tema “starka utvecklingsmiljöer i svensk hockey”. Vi ser verkligen framemot det och att det blir ett härligt
startskott för säsongen 2026/2027. 

Avslutningsvis vill jag rikta ett stort tack till alla föreningar, ledare, spelare, domar och funktionärer för ert
engagemang som bidrar till vår gemensamma utveckling.   

Zakarias Granlund,
Regionchef

Hockeykontor



Bilder från verksamheten



Föreningsutveckling

Kontakta oss vid frågor om föreningsutveckling!

johan.astrom@hockeykontornorr.se
ingela.asplund@hockeykontornorr.se

Säsongen har gått mot sitt slut och vi är nu i en lugnare del av arbetet.

Vi fortsätter arbetet med ärendehantering tillsammans med SIF, RF-SISU och idrottsombudsmännen
med målsättningen att skapa en tydlig och hållbar struktur inför 1 januari 2027. Det är ett komplext
utvecklingsområde där många frågor behöver hanteras och vi tillsammans behöver hitta hur vi gemensamt
ska hantera och arbeta med känsliga ärenden. Fokus ligger på att tydliggöra roller, ansvar och arbetssätt så
att föreningarna kan känna en trygghet i processerna.

Som en del i att stärka föreningarna har vi genomfört digitala träffar för föreningsordföranden och
valberedningar med syfte att öka kunskapen om deras ansvarsområden. Detta för att öka kunskapen kring
dessa centrala ansvarsområden som är viktiga för att föreningarna ska kunna bedriva en förening av högsta
kvalitet. 

I arbetet inför kommande säsong har vi tillsammans med Simon Parkman som är ansvarig för tävling och
Hockeyutvecklarna arbetat med att “Planera lag för säsongen 2026/2027”. Vi har även haft två digitala
träffar med fokus på U13-16F, för initiera samverkan mellan föreningarna i Jämtland/Härjedalen och
Medelpad. Förhoppningen från föreningarna och vår sida är att det kan generera att ytterligare fler lag kan
delta i seriespel vid samverkan i U13-16F. 

Fokus har i övrig legat på att summera säsongen som varit. Vi har genomfört utvecklingskvällar tillsammans
med SDF:en för att utvärdera säsongen och kort informera planerade förändringar inför kommande säsong.
Känslan är att vi har kommit en bit på väg i utvecklingen av Regionförbundet och föreningarna har lyft flera
spännande utvecklingsområden som vi tar med i det fortsatta arbete med utvecklingen inom regionen. 

Vi tackar alla ideella för deras arbete föregående säsong!

Ni gör det väldigt bra med all den tid ni lägger ner för att utveckla hela föreningens verksamhet. 
Vi ser fram emot att träffa alla på föreningskonferensen i höst, där planeringen av upplägg redan är i full
gång

Ingela Asplund och Johan Åström,
Föreningsutvecklare



Genomförda aktiviteter Datum Antal deltagare

  Planeringsmöte med styrelsen Härnö Hockey    5 feb    4  

  Pilotprojekt Ärendehantering, Stockholm    9-10 feb    4

  Planering med RF-SISU Västerbotten    13 feb    2  

  Föreningsutvecklingskväll Tegs SK Ungdom – framtidsfrågor och 
  ökad kunskap i NPF

  16 feb    25

  Föreningsutvecklingskväll Härnö Hockey – Värdegrundsfrågor och
  ”långa lag”  

  19 feb    30  

  Avstämningsmöte RF-SISU Västerbotten och Region Norr   23 feb      11

  Digital Nationell Föreningsutvecklarträff    2 mars    11  

  Planering av projektansökan Jämlik Hälsa   3 mars    2

  Uppföljning med Mål och Riktlinjer Överkalix     4 mars    2

  Avstämning Ärendehantering    6 mars    3

  Föreningsbesök Vännäs HC    9 mars    8

  Föreningsträff gällande samverkan Boden och Älvsbyn    10 mars    6  

  Samtal kring Frölundamodellen med SIF och FU + HU    13 mars    30  

  Möte med Rekryteringsutskottet    13 mars    5 

  Digital träff med Ordförande i Region Norr - Ärendehantering    16 mars    45  

  Digital träff med RF-SISU kring NPF och ärenden    18 mars    20  

  Planeringsträff med J/H IF styrelse inför digital träff    24 mars     7  

  Föräldrar- och tränarträff med Rosvik    24 mars    22



Genomförda aktiviteter Datum Antal deltagare

  Digital info och dialogträff med kanslister    1 april    10

  Ungdomsansvarig Luleå Hockey    7 april    2  

  Digital träff, Medelpad gällande samverkan U13-16F     8 april     7

  Digital träff med SIF och Föreningsutvecklarna   13 april    11

  Digital träff, info och dialog med valberedning i SDF och IF    13 april    13  

  Digital träff, J/H gällande samverkan U13-16F    13 april    8

  Träff med ny kanslist Svedjeholmens IF    14 april    2

  Träff med ÅIF styrelse    14 april    7

  Träff med Ungdomsansvariga i Timrå IK    16 april    3  

  Utvecklingskväll i Medelpad och deras föreningar     21 april    14  

  Träff gällande Ärendehantering i Stockholm    23-24 april    6

  Digital träff med SIF och Föreningsutvecklarna    4 maj    11 

  Utvecklingskväll i Ångermanland och deras föreningar    4 maj    15  

  Digital utvecklingskväll med J/H och deras föreningar    6 maj    14



Likt tidigare år har vi valt att under denna period mestadels ha digitala träffar då föreningarna är mest
mottagliga för det efter en lång säsong. Perioden handlar mestadels om planering av kommande säsong och
vara behjälpligt gentemot föreningarna med deras planering. 

Planera lag säsongen 2026 – 2027 är ett arbete som vi påbörjade för ett år sedan, vi har sett att de lag
som då tog vår hjälp, har spelat i ”rätt serie” och att dessa föreningar inte haft behov av att söka om akuta
dispenser under säsongen. Vi har haft en större insyn och förståelse om hur det ser ut i föreningarna vilket
underlättat bland annat arbetet med dispenser under säsongen 2025 – 2026. 

Alla föreningar har fått information om att vi erbjuder denna hjälp även inför säsongen 2026 – 2027,
intresset från föreningarna är stort och i skrivande stund har ungefär hälften av föreningarna i regionen
skickat in underlag till oss vilket ger oss en bra inblick i dessa föreningar och vi tror att arbetsbelastningen
under pågående säsong kommer att minskas i och med en god planering från föreningarnas sida. 
Vissa föreningar har sökt/bett om hjälp med andra insatser där vi har varit behjälpliga med digitala och
fysiska träffar i olika former utifrån vad föreningarna haft för behov av stöttning. 

Vår egen planering inför säsongen 2026 – 2027 har varit central för oss då vi vill vara förberedda,
tillmötesgående mot tränare och ha en tydlig plan på våra träffar. 

Vi har skickat ut en utvärderingsenkät till de som deltagit på våra fysiska och digitala träffar med frågor om
vad de anser om vårt upplägg, tidpunkt för träffar, innehållet och hur de önskar upplägget kommande
säsong mm. Utifrån inkomna svar (118 svar) får vi vara nöjda med det vi gjort säsongen 2025 – 2026. Vi kan
se att tränarna vill ha ett liknande upplägg med fysiska och digitala träffar kommande säsong och vi har
därför planerat utifrån det. 

Vi har planerat in två fysiska tränarträffar, en i september och en i november med varje förening och fem
digitala utbildningar för alla tränare i regionen. Utöver detta har vi två nya aktiviteter som vi kommer testa
nästa säsong. Vi kommer hålla en digital uppföljning på det ämnet vi genomfört på de fysiska träffarna,
detta för att lyssna med tränarna om hur det fungerat för dem men också för att tränarna ska få utbyta
erfarenheter med varandra om hur de arbetat med ämnet på träningar samt ifall de har kommit på fler
frågor efter att ha infört och testat i träning. Vi hoppas och tror att detta kan hjälpa tränarna ytterligare i
deras ledarskap och hur de genomför övningar och träningar i sin hemmamiljö. 

Vi kommer även genomföra större fysiska klusterträffar som tränare och målvaktstränare bjuds in till. Vi
kommer i samarbete med Stefan Ladhe på SIF hålla dessa träffar med ämnet Målskytte och målvaktsspel,
totalt sju träffar under två veckor. Anledningen till detta är att i utvärderingen ville ungefär 50% ha fler
fysiska träffar så vi vill tillgodose detta och diskutera målskytte och målvaktsspel, just målvaktsspel är en
sak inom regionen som vi behöver jobba bättre med då vi har få målvakter. Vår plan är att starta en
målvaktsgrupp i Region Norr som kan stötta målvaktstränare i regionen och denna fysiska klusterträff ska
då vara startskottet för det arbetet. 

Ämnen utöver ovanstående som vi kommer att genomföra under säsongen är Passning & mottagning
(första fysiska träffen), spelarutveckling (andra fysiska träffen), fysiskt spel U9 – U12 (digitalt), Spelets fyra
roller (digitalt), Skridskoteknik (digitalt), Hur man avslutar & planerar en säsong (digitalt) och Off-ice
träning U9 – U16 (digitalt). När vi har valt ämnen, har vi utgått från vad vi anser är centrala ämnen och
viktiga i spelarnas utveckling. 

Passning & mottagning, spelets fyra roller och skridskoteknik är viktiga egenskaper och vi tror att de
verktyg vi kan ge till tränarna kommer att få tränarna att utveckla deras ledarskap och syftet med övningar
och träningar. 

Spelarutveckling är centralt och på dessa träffar kommer vi prata mycket om ledarskap, hur vi hanterar
våra lag och hur vi kan få bästa möjliga spelarutveckling på alla spelare i laget, inte enbart de som ligger
längst fram eller längst bak utvecklingsmässigt. 

Hockeyutveckling



Fysiskt spel i U9 – U12 är ett ämne som varit en het potatis och diskuterats mycket under föregående
säsong, därför kommer vi förtydliga regler med hjälp av domarutvecklare Johannes Käck samt ge tips på
hur tränarna i dessa åldrar kan träna på närkampsspel. 

Hur man avslutar och planerar en säsong är ett ämne vi haft tidigare men tyvärr har många tränare valt
bort detta, med tanke på responsen på träffarna och i utvärderingen så anser vi att materialet är väldigt bra
och tränarna får med sig många verktyg för att utveckla och förbättra deras verksamhet samt få fler spelare
att fortsätta att spela ishockey, därför väljer vi att hålla detta ämne igen. 

Off-ice träning U9 – U16 har varit en uppskattad digital utbildning under två år, vi utvecklar
presentationen med mera video och hjälpmedel till tränarna och eftersom det är en viktig del av spelarnas
utveckling kommer vi att hålla denna digitalt även kommande säsong. 

Vi kommer även hålla fortbildning på BU-spåret, ett liknande upplägg tillsammans med elitföreningarna
kommer att erbjudas. Vi kommer även att i samarbete med distrikten erbjuda fortbildning för deltagande
tränare i samband med utbildningsdagarna i februari månad, en grundplan för detta är satt.

För två säsonger sedan (2024 – 2025) hade vi tränarträffar för tränare i dam/flicklag, vi har valt att
inte ha någon sådan kommande säsong. Anledningen är att vi anser att det inte är någon skillnad på hur
tränare leder och bedriver isträningar för pojk- eller flicklag, vi får bättre diskussioner på tränarträffar med
mångfald från både pojk- och flicklag. Det vi däremot verkligen trycker på gentemot tränare och föreningar
är att bedriva en egen tid eller egen ytan för tjejer på Tre Kronors Hockeyskola samt att vi i alla träffar med
föreningar gällande Planering lag säsongen 2026 – 2027 försöker uppmuntra dem att starta flicklag i egen
regi eller i samarbete med närliggande föreningar. 

Vi ser väldigt mycket fram emot nästa säsong med spännande ämnen och för oss en bra planering som
även innebär att vi har tidsutrymme att vara behjälpliga mot föreningar som har behov under säsongen. Vår
målsättning är att öka antalet unika tränare som deltar på våra fysiska och digitala träffar. Målsättningen är
att öka från 8,8 tränare per förening till 10 tränare per förening. Vi tror att de ämnen vi valt kommer öka
intresset även hos tränare i äldre lag (U14, U15 och U16). Vi har inte riktigt nått dessa tränare tidigare men
målsättningen är att nå även dem under kommande säsong samt att våra trogna tränare som alltid deltar
fortsätter göra det kommande säsong. 

Niklas Dahl och Pär Styf,
Hockeyutvecklare

Hockeyutveckling

Kontakta oss vid frågor om hockeyutveckling!

Niklas.dahl@hockeykontornorr.se
Par.styf@hockeykontornorr.se



Genomförda aktiviteter Datum Antal deltagare

  Digital träff planering lag Svenstavik IK    2 mars    4  

  Digital träff planering lag Vännäs HC    9 mars    4  

  Fysisk träff planering lag Boden HF/ Älvsby IF    10 mars    3  

  Digital träff planering lag och samarbete Kiruna IFU    12 mars    4  

  Digital träff planering lag Jokkmokk IF   17 mars    3  

  Digital träff planering lag och förberedelser Rosvik IK    19 mars    2  

  Digital träff planering lag Näldens If    20 mars    2  

  Digital träff planering lag och planering SK Lejon    18 mars    1  

  Digital träff planering lag Järpens IF   23 mars    2  

  Digital träff planering lag LN91   24 mars    1  

  Digital träff planering lag Lycksele SK    26 mars    1  

  Digital träff planering lag Härnö Hockey    26 mars    2  

  Digital träff planering lag IFK Arvidsjaur    8 april    3  

  Digital träff planering lag Piteå HC    17 april    2  

  Digital träff planering lag Norsjö HC     20 april    1  

  Digital träff planering lag Brooklyn Tigers    22 april    1  

  Digital träff planering lag Överkalix IF    28 april    1  

  HU-dagar Stockholm    16-17 mars       

  Digital utbildning Off-Ice träning u9-u16    23 mars    74  

  Digital utbildning Off-Ice träning u9-u16    26 mars    36  

  Fysisk träff tränare & sektionen Rosvik IK inför 26/27    24 mars    15  

  Digital träff Lycksele SK sportslig planering   25 mars    7  

  Fysisk träff Luleå HF planering lag samarbete    7 april    1  

  Digital träff Sunderby SK dialog inför 26/27    14 april    1  



Genomförda aktiviteter Datum Antal deltagare

  Digital träff Lycksele SK planering sportslig verksamhet    28 april    1  

  Digital träff planering målskytte/målvaktsspel Ladhe (Sif)    29 april    1  

  Digital träff planering HU-verksamhet SAIK    6 maj    3  

  Digital träff planering HU-verksamhet LHF    7 maj    1  

  Digital träff planering HU-verksamhet TIK     7 maj    2  

  Digital träff planering lag och förberedelser Rosvik IK    19 mars    2  

  Digital träff planering lag Näldens If    20 mars    2  

  Digital träff planering lag och planering SK Lejon    18 mars    1  

  Digital träff planering lag Järpens IF   23 mars    2  

  Digital träff planering lag LN91   24 mars    1  

Bilder från verksamheten





Tävling

Säsongen 25-26 är nu avslutad och serieanmälan för säsongen 26-27 öppnar 18 maj. 

Som vanligt är det med spänning man följer anmälningarna och kanske framförallt när det kommer till
nystartade lag. En del har man fått kännedom om redan, medan vissa andra blir positiva överraskningar
(även om nystartade lag kanske inte alla gånger föregåtts med en klockren process, utifrån vad idrotten står
för).

Under säsongen har vi ju arbetat med U15-U16P-serierna samt herrsenior. Spännande blir att se utfallet av
de nya uppläggen under kommande säsong och föreningarnas respons. För HockeyTvåan Herr finns just nu
vakanta platser och där pågår process att försöka fylla upp dessa vakanta platser så att målet på 24 lag
uppfylls.

Vi har bjudit in och haft möte med intresserade föreningar av damsenior och damjunior. Med tanke
på att NDHL blir förbundsserie, samtidigt som att våra lag som spelade U19D Regional A under denna
säsong flyttas till nationell damjuniorserie, så har vi behövt se över vår egen möjlighet att framförallt kunna
erbjuda en damseniorserie. Som läget är nu så har vi inte tillräckligt många damsenior-lag för att kunna
erbjuda en sportsligt och ekonomiskt hållbar serie. 

Preliminärt kommer seniorlagen kliva in i regionala damjuniorserien, men möjligheten ska finnas för
seniorlagen att kvala uppåt till NDHL. Upplägg kommer att diskuteras med anmälda damseniorlag efter
serieanmälan löpt ut 15 juni. Alternativen kan väl beskrivas enligt följande:

Separat damsenior-serie där damseniorlagen spelar säsongens alla seriematcher (mindre troligt med
tanke på det underlag som finns).

Seniorlagen deltar i både regional damjunior-serie och spelar samtidigt en damsenior-serie. Möjligheten
finns att en och samma match gäller två serier, både damsenior- som damjunior-serien. Alternativt att
man spelar t.ex. två matcher under en och samma helg där ena matchen gäller juniorserie och andra
seniorserie.

Seniorlagen spelar enbart i damjunior-serien, men att playoff-matcher till NDHL spelas t ex i slutet på
säsongen, förutsatt att intresse finns från fler än ett lag att delta i NDHL.

 
Oavsett så bör vi kunna hitta ett upplägg som passar, oavsett junior- eller seniorlag.

Viktigt är att få fler tjejer att börja spela och att fortsätta spela även när man blir senior för att vi ska kunna
erbjuda bra serier på både junior- och seniorsidan. Hur vi ska ni dit är såklart inte helt enkelt, men det krävs
samarbete mellan föreningar och förbund. 

Simon Parkman,
Tävlingsadministratör

 

Här har jag sammanställt
vanliga frågor

och svar, klicka här!

https://www.swehockey.se/region-norr/om-region-norr/hockeykontor-norr/fraagor-svar/


I den förra rapporten avslutade jag med att uppmärksamma Vilhelmina-bördige linjedomaren Albin
Paulsson som hade gjort debut i Hockeyallsvenskan. Nu är det med stor glädje vi kan meddela att Albin från
och med säsongen 26/27 är ordinarie linjedomare i Hockeyallsvenskan. Stort grattis säger vi på
Hockeykontoret.

Sedan den 1 maj så har SHL linjedomaren Rasmus Strömberg anställts som domarutvecklare i Region Väst.
Detta gör att vi nu är tre domarutvecklare på hockeykontoren ute i landet, plus Niklas Karlsson hos region
öst. 

Vi tillsammans med Svenska Ishockeyförbundet domarutvecklare Katarina Timglas har vi kontinuerlig
kontakt och vi träffas via Teams varannan vecka för att driva domarutvecklingen framåt. Sedan har vi olika
förutsättningar beroende på var i landet vi befinner oss men det känns väldigt bra att vi nu börjar vara en
organisation som kan arbeta tillsammans med våra idéer och tankar. 

Just nu är det framförallt två fokusområden som ligger framför oss. Dels är det rekrytering hur vi kan bli
fler domare bland både killar och tjejer. Sedan så har vi inom regionen även påbörjat ett arbete med att få
fram en fungerande och aktiv domaransvarig i varje förening. Detta är två områden som alla
Domarutvecklare i våra regioner arbetar med. 

Kring rekryteringen så jobbar vi och använder oss av inlägg i våra sociala medier kanaler. För att på så sätt
upplysa om att vi vill och behöver bli fler inom "domarfamiljen". Även affischer som har satts upp på bland
annat universitet, skolor och idrottsanläggningar. 

Besök hos NIU och LIU skolor genomförs för att upplysa och berätta om domarrollen. En del av dessa träffar
kommer några av våra elitdomare i regionen att hjälpa till att genomföra, till exempel huvuddomaren Linus
Öhlund, Älvsbyn. På detta sätt kan vi förhoppningsvis så ett litet frö hos spelare som kan tänkas bli framtida
hockeydomare efter avslutad spelarkarriär.

Att ha en fungerande och aktiv domaransvarig i föreningarna tycker vi är otroligt viktigt, dels för att
underlätta och vara behjälplig till domarna runtom i våra föreningar men också för att det ska vara smidigt
och lätt för föreningarna i kontakten med domarna. En manual för den som jobbar som domaransvarig är
under bearbetning och ska vara färdigställd under våren. Har vi fungerande domaransvariga som på ett bra
sätt tar hand om och lotsar våra yngre domare så kommer det förhoppningsvis på sikt innebära att vi får
behålla än fler domare över tid. 

 Vi ser med tillförsikt fram emot dessa arbeten och har en stark tro på att detta kommer bli väldigt bra.

 Önskar er alla en fin och härlig sommar.

Johannes Käck, 
Domarutvecklare

Kontakta mig vid frågor om
domarutveckling!

johannes.kack@hockeykontornorr.se

Funktionär



Utbildning

När utbildningarna för säsongen 2025/2026 ska summeras så är det med en go’ känsla, att kompetensen
och den generella kunskapsnivån bland Region Norrs tränare växer.

Den sista utbildningen som arrangeras av Region Norr säsongen 25/26 genomförs i april och utan att gå
händelserna i förväg så är den kanske mest konkreta effekten på vad utbildningsinsatserna har genererat;
siffran på antalet utbildade ledare i Region Norr. Med två färre utbildningar än föregående säsong (två
subventionerade grundkurser för kvinnliga ledare) så är antalet utbildade ledare i stort samma antal denna
säsong (se diagram s. 4). I skrivande stund ser antalet utbildade ledare att sluta på 422, för säsongen 25/26.

Hög prioritet för oss är fortsatt stödet och kommunikationen gentemot föreningarna. Genom lyhördhet vill
vi skapa goda förutsättningar för den enskilda föreningen, och dess ledare, så de kan utvecklas och höja
kvaliteten i en positiv föreningsutveckling.

Vi upplever en god samverkan mellan föreningarna och utbildningsutskottet. Det är många föreningar
som committar till utbildning och inser att utbildning skapar positiva följdeffekter till en adekvat
kunskapsnivå samt ett konstruktivt och positivt ledarskap. 

Tränarutbildningarna fungerar kvalitativt bra. Även hockeyutvecklarnas utbildningsinsatser, i form av
fysiska föreningsbesök och digitala tränarträffar, är uppskattade från föreningarna.

Sedan domarutvecklare Johannes Käck tillkommit i Region Norrs team så pågår även ett
utvecklingsarbete gällande domarutbildningarna, för att skapa en tydligare struktur, som syftar till att
utveckla utbildningsmaterialet. Tillsammans med SIF och övriga regioners domarutvecklare görs ett arbete
för att skapa en likriktning av utbildningarna, med samma innehåll nationellt, oavsett kursort. Med ett
genomarbetat utbildningsmaterial vill svensk ishockey säkerställa att vi även utbildar domare i världsklass.

Inför kommande säsong har ett nationellt beslut tagits att minska antalet deltagare per utbildning i syfte
att höja kvaliteten ytterligare för den enskilda utbildningen. 
Förhoppningen är därmed att skapa ett beteendemönster hos ledarna att planera in utbildningarna tidigt på
säsongen, som en värdefull och exklusiv insats i den personliga utvecklingen.

Ser vi ett behov att utöka antalet utbildningar, utifrån relationen begränsat antal utbildningsplatser <> hög
efterfrågan så kommer vi att se över det. Alla som vill ska givetvis ha möjligheten att utbilda sig.

Fokus för resterande del av säsongen ligger primärt på planering inför nästkommande säsong. Vi ligger i
bra fas och när vi går in i mars månad (2026) är planeringen så gott som färdig, med nödvändiga bokningar
gjorda för respektive kursort.

Återstående arbete av säsongen handlar i viss mån även om behandling av utvärderingar, för att skruva
upp detaljer som kan lyfta kommande utbildningsinsatser till att bli ännu spetsigare.

Nils Averfeldt,
Administratör Utbildning Kontakta mig vid frågor om

utbildning!

Nils.averfeldt@hockeykontornorr.se



Genomförda aktiviteter Datum Antal
Kvinnliga
deltagare

Grundkurs, Gällivare 16–17 augusti 23 3

JS1, Umeå 22–24 augusti 26 1

BU 1, Umeå 5–7 september 19 0

Grundkurs, Sunderbyn 6–7 september 42 2

BU 1, Sunderbyn 12–14 september 32 1

BU 2, Skellefteå 13–14 september 23 1

Grundkurs, Sundsvall 13–14 september 24 3

Grundkurs, Umeå 27–28 september 24 1

BU 2, Gällivare 27–28 september 8 0

Grundkurs, Skellefteå 4–5 oktober 44 5

Grundkurs, Östersund 11–12 oktober 30 4

BU 1, Sundsvall 17–19 oktober 26 0

Grundkurs, Kramfors 25–26 oktober 24 0

BU 1, Östersund 7–9 november 19 2

BU 2, Kramfors 22–23 november 20 3

MV 1, Piteå 22–23 november 14 3

MV 1, Sundsvall 22–23 november 11 0

Träningslära, Umeå 11-12 april 2026 22 1

Totalt 432 30



Distrikt Antal ärenden

Norrbottens Ishockeyförbund 69

Västerbottens Ishockeyförbund 63

Ångermanlands Ishockeyförbund 30

Medelpads Ishockeyförbund 34

Jämtland-Härjedalens Ishockeyförbund 31

Totalt 227

Lista över förseelser Antal ärenden

Illegal check to the Head 26

Unsportsmanlike Conduct 34

Fighting 44

Physical abuse of officials 17

Kicking a Player 4

Abuse of Officials 21

Disciplin

Den löpande verksamheten byggs på sammanträden en gång i veckan för att hantera veckans
disciplinärenden. Vid en del tillfällen har extra möten hållits för att hantera ärenden snabbare och ge
återkoppling innan veckomatcher. Under säsongen har det även hållits en delårsavstämning med övriga
disciplinnämnder för att stämma av hanteringen av vissa frågeställningar och likrikta hanteringen.

Antalet ärenden är högre än tidigare säsonger och är fler än vad vi haft något år tidigare. Detta beror dels
på att det varit några större slagsmål som inneburit ett stort antal anmälningar från samma match.
Tendensen är dock negativ och det behövs ett arbete i föreningarna för att minska detta och ta bort det en
del för att komma ned på vad som kan anses vara en mer normal nivå.

Av antalet anmälningar har 41 inte resulterat i någon åtgärd. Detta är likt tidigare år där knappt vart femte
ärende inte resulterat i någon påföljd. Dessa är en kombination av ärenden som anmälts av motståndarlag
och ärenden som domaren gjort en annorlunda bedömning än disciplinnämnden.

Fortsatt är en utmaning att kunna ge beslut i den takt som lagen önskar i de fall de har matcher under
veckan. Där görs en bedömning av alla ärenden och de som är avstängda under utredning och missar någon
match så är bedömningen i interims-beslutet att det slutliga beslutet minst skall innebära en avstängning
motsvarande det antal matcher som denne stått över under utredning.

Johan Söderberg,
ordförande Region Norrs disciplinnämnd
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